[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 22 мая 2014 года

	                              №
	662

	О внесении изменений в Положение о

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Уинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 30 декабря 2012 г. N 297-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.10.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Пермского края «О внесении изменений в отдельные законы Пермской области и Пермского края в сфере организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Пермского края от 19.12.2006 № 44-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями по образованию комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации их деятельности» Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Уинского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания от 21.07.2011 № 350 следующие изменения и дополнения:

1.1.   исключить подпункт 1.5 пункта 1 раздела 10  Положения.

1.2.   исключить пункт 4 раздела 10 Положения.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1» и размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	В.П. Митюков

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

PAGE
2